                                 DC-DC Converter
Shenzhen Sunyuan Technology CO., Ltd.                                                        Page 1 of 4
GRC   12    300    D - 5W
输出电压：±300VDC
输出功率：5W
D：正负双路； S：单路
输入电压：12V(10~18VDC)
系列名称：金属壳屏蔽封装隔离型

离子束显微镜、离子注入 、磁控管、速调管、中子发生器、光谱仪、农业除雾除露增产……。目前顺源科
技公司正在加大力度不断完善隔离型高压电源产品线，以满足日益增长的电力、医疗、科研等行业需求。
型号定义
                                 DC-DC Converter
Shenzhen Sunyuan Technology CO., Ltd.                                                        Page 2 of 4
产品选型举例
产品型号
输入电压/VDC 输出电压和电流
典型效率
%
最大容性
负载/uF
标称值 范围 电压/VDC 电流/mA
GRC1250S-4W
12 10～18
50 100 78 100
GRC12100S-4W 100 40 76 100
GRC12200S-5W 200 25 75 68
GRC12300S-5W 300 16.7 74 47
GRC12400S-6W 400 15 73 33
GRC12500S-6W 500 12 72 22
GRC12600S-6W 600 10 70 10
GRC24100S-5W
24 18～36
100 50 78 100
GRC24200S-5W 200 25 77 68
GRC24300S-6W 300 20 75 47
GRC24400S-6W 400 15 74 33
GRC24500S-6W 500 12 73 22
GRC24600S-6W 600 10 71 10
GRC1250D-4W
12 10～18
±50 ±40 76 100
GRC12100D-5W ±100 ±25 75 68
GRC12150D-5W ±150 ±16.7 74 47
GRC12200D-6W ±200 ±15 73 33
GRC12250D-6W ±250 ±12 72 22
GRC12300D-6W ±300 ±10 70 10
GRC2450D-4W
24 18～36
±50 ±40 78 100
GRC24100D-5W ±100 ±25 77 68
GRC24150D-6W ±150 ±20 75 47
GRC24200D-6W ±200 ±15 74 33
GRC24250D-6W ±250 ±12 73 22
GRC24300D-6W ±300 ±10 71 10
外形尺寸及引脚描述
备注：悬空端NC 不能连接任何电路
引脚 Pin 单路 双路
1 VIN VIN
2 GND GND
3 VOUT VO+
4 NC 0V
5 0V VO-
底视图
侧视图